[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской  области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 8 августа 2018 года № 104
О внесении изменений в распоряжение

администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области от 09.01.2018 года № 1
«Об утверждении плана проведения

плановых проверок граждан на 2018 год

на территории МО «Большелуцкое сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области»

В соответствии с пп.5 п. 3 ст. 9 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", в связи с отсутствием информации о надлежащем уведомлении о проведении плановой проверки соблюдения земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля в отношении Воронова Германа Анатольевича

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 09.01.2018 года № 1 «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2018 год на территории МО «Большелуцкое сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области» (далее – Распоряжение):

1.1. Исключить из  Плана проведения плановых проверок граждан на 2018 год на территории МО «Большелуцкое сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в отношении Воронова Германа Анатольевича – собственника земельных участков с кадастровыми номерами 47:20:0752004:21 и 47:20:0752004:21.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации www.bolshelutsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                          О. В. Петров